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LJETNO PRVENSTVO REPUBLIKE SRPSKE 2021
BANJA LUKA, 16. - 17.10.2021, Republika Srpska (BiH)

Disciplina 19 Muški/M, 200m Slobodno/Free Otvoreno/Open
16.10.2021 - 17:23 Rezultati
Nezvanični BiH Otvoreno/Open 1:48.46 Jovan LEKIĆ BIH Rome (ITA) 10.07.2021
Nezvanični BiH - 18 1:48.46 Jovan LEKIĆ BIH Rome (ITA) 10.07.2021
Nezvanični BiH - 16 1:53.93 Marko KOVAČIĆ 22ABL Maribor (SLO) 09.12.2017
Nezvanični BiH - 14 1:59.24 Mihajlo ČEPRKALO 22ABL Maribor (SLO) 21.12.2013
Nezvanični BiH MP-12 2:12.71 Mihajlo ČEPRKALO 22ABL Banja Luka (BiH) 17.04.2011

Bodova: FINA 2021

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Ime kluba/Club Name Prijavljeno vreme/Entry Time Vreme/Time Bod/Pts Kat

Otvoreno/Open

1. Aleksa DABIĆ 18 Borac, BL 2:02.61 1:59.27 625 O
Prvak RS u Apsolutnoj kategoriji za Leto 2021

50m: 27.91 27.91 100m: 58.36 30.45 150m: 1:29.44 31.08 200m: 1:59.27 29.83

Adi MEŠETOVIĆ 24 Borac, BL 2:09.46 1:59.27 625 S
Prvak RS u Apsolutnoj kategoriji za Leto 2021

50m: 26.51 26.51 100m: 57.06 30.55 150m: 1:29.84 32.78 200m: 1:59.27 29.43

3. Filip KURUZOVIĆ 18 Borac, BL 1:59.05 1:59.40 623 O
50m: 27.47 27.47 100m: 57.87 30.40 150m: 1:29.19 31.32 200m: 1:59.40 30.21

4. Bojan KOSIĆ 17 Borac, BL 2:57.36 2:08.23 503 O
50m: 28.85 28.85 100m: 1:01.36 32.51 150m: 1:34.88 33.52 200m: 2:08.23 33.35

5. Boris BLAŽEVIĆ 15 Borac, BL 2:10.81 2:12.21 459 K
50m: 29.41 29.41 100m: 1:02.53 33.12 150m: 1:37.90 35.37 200m: 2:12.21 34.31

6. Aleksa ĐUKANOVIĆ 16 Borac, BL 2:15.48 2:12.72 453 K
50m: 29.46 29.46 100m: 1:03.09 33.63 150m: 1:37.96 34.87 200m: 2:12.72 34.76

7. Bojan NIKOLIĆ 17 Borac, BL 2:11.75 2:16.40 418 O
50m: 29.94 29.94 100m: 1:03.09 33.15 150m: 1:40.34 37.25 200m: 2:16.40 36.06

8. Vanja ZRNIĆ 14 Borac, BL 2:19.85 2:16.55 416 P
50m: 30.69 30.69 100m: 1:05.31 34.62 150m: 1:41.53 36.22 200m: 2:16.55 35.02

9. Kosta GRAHOVAC 15 Borac, BL 2:35.97 2:26.27 339 K
50m: 31.45 31.45 100m: 1:08.26 36.81 150m: 1:47.09 38.83 200m: 2:26.27 39.18

10. Vuk RAĐAN 17 Borac, BL 2:25.30 2:26.79 335 O
50m: 31.87 31.87 100m: 1:08.80 36.93 150m: 1:48.00 39.20 200m: 2:26.79 38.79

11. Gojko JANKOVIĆ 16 PVK Leotar, TB 2:58.21 2:37.75 270 K
50m: 34.03 34.03 100m: 1:14.67 40.64 150m: 1:56.50 41.83 200m: 2:37.75 41.25

12. Filip JOKANOVIĆ 15 PVK Leotar, TB 7:01.12 2:43.51 242 K
50m: 35.67 35.67 100m: 1:17.17 41.50 200m: 2:43.51 1:26.34

13. Andrija JANJIĆ 11 Borac, BL 3:02.13 2:45.95 232 MP
50m: 36.07 36.07 100m: 1:18.81 42.74 150m: 2:02.89 44.08 200m: 2:45.95 43.06

14. Branko ČOLIĆ 16 PVK Leotar, TB NT 2:50.30 214 K
50m: 35.92 35.92 100m: 1:20.72 44.80 150m: 2:07.86 47.14 200m: 2:50.30 42.44

15. Matija JOVANOVIĆ 16 PVK Leotar, TB 4:11.76 2:59.31 184 K
50m: 38.35 38.35 100m: 1:26.30 47.95 200m: 2:59.31 1:33.01

16. Damir NUKIĆ 15 Borac, BL NT 3:01.41 177 K
50m: 36.99 36.99 100m: 1:21.27 44.28 150m: 2:12.74 51.47 200m: 3:01.41 48.67

17. Andrej MILIVOJEVIĆ 13 PVK Leotar, TB 3:05.30 3:07.53 160 P
50m: 39.78 39.78 100m: 1:27.66 47.88 150m: 2:18.74 51.08 200m: 3:07.53 48.79

18. Mateja KASAGIĆ 13 Borac, BL NT 3:07.62 160 P
50m: 39.03 39.03 100m: 1:28.82 49.79 200m: 3:07.62 1:38.80
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LJETNO PRVENSTVO REPUBLIKE SRPSKE 2021
BANJA LUKA, 16. - 17.10.2021, Republika Srpska (BiH)

Disciplina 19, Muški/M, 200m Slobodno/Free, Otvoreno/Open

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Ime kluba/Club Name Prijavljeno vreme/Entry Time Vreme/Time Bod/Pts Kat

19. Luka ŠUPIĆ 14 PVK Leotar, TB NT 3:16.89 139 P
50m: 39.77 39.77 100m: 1:30.46 50.69 150m: 2:24.42 53.96 200m: 3:16.89 52.47

20. Radivoje KOPRIVICA 14 PVK Leotar, TB NT 3:21.94 128 P
50m: 41.35 41.35 100m: 1:33.44 52.09 150m: 2:30.84 57.40 200m: 3:21.94 51.10

21. Damjan BOKUN 11 PVK Leotar, TB NT 3:29.02 116 MP
50m: 42.56 42.56 100m: 1:36.37 53.81 150m: 2:32.36 55.99 200m: 3:29.02 56.66

22. Andrej DIMAČ 12 Borac, BL NT 3:31.96 111 MP
100m: 1:39.82 1:39.82 200m: 3:31.96 1:52.14

23. Marko GRGUREVIĆ 12 PVK Leotar, TB 3:22.71 3:32.41 110 MP
50m: 42.84 42.84 100m: 1:38.66 55.82 150m: 2:38.01 59.35 200m: 3:32.41 54.40

24. Ivan TOPIĆ 8 Delfin, LA NT 3:38.53 101 MP
50m: 44.36 44.36 100m: 1:43.67 59.31 150m: 2:42.50 58.83 200m: 3:38.53 56.03

25. Uroš NOVAKOVIĆ 11 Borac, BL NT 3:53.48 83 MP
50m: 47.44 47.44 100m: 1:47.39 59.95 150m: 2:50.95 1:03.56 200m: 3:53.48 1:02.53

26. Vuk VUJIĆ 8 Delfin, LA NT 3:58.11 78 MP
100m: 1:52.83 1:52.83 200m: 3:58.11 2:05.28

27. Aleksej TEGELTIJA 12 Borac, BL NT 4:06.67 70 MP
50m: 47.73 47.73 100m: 1:54.53 1:06.80 150m: 3:02.61 1:08.08 200m: 4:06.67 1:04.06

28. Petar KOMLJENOVIĆ 11 Borac, BL NT 4:07.15 70 MP
50m: 45.94 45.94 100m: 1:52.30 1:06.36 150m: 3:03.31 1:11.01 200m: 4:07.15 1:03.84

29. Matej KEKEROVIĆ 10 Delfin, LA NT 4:07.59 69 MP
100m: 1:57.20 1:57.20 150m: 3:03.47 1:06.27 200m: 4:07.59 1:04.12

30. Simon GRAHOVAC 10 Borac, BL NT 4:15.68 63 MP
50m: 51.92 51.92 100m: 1:59.72 1:07.80 150m: 3:06.58 1:06.86 200m: 4:15.68 1:09.10

31. Andrej VURUNA 10 Delfin, LA NT 4:45.38 45 MP
50m: 1:02.02 1:02.02 100m: 2:14.78 1:12.76 150m: 3:33.15 1:18.37 200m: 4:45.38 1:12.23

32. Vasilije SUPIĆ 9 PVK Leotar, TB NT 5:07.14 36 MP
50m: 1:03.85 1:03.85 100m: 2:23.20 1:19.35 150m: 3:46.98 1:23.78 200m: 5:07.14 1:20.16

DNF David TUCKEŠIĆ 15 Borac, BL 2:49.35 K

Omladinci - 17 i 18 godina

1. Aleksa DABIĆ 18 Borac, BL 2:02.61 1:59.27 625 O
Prvak RS u kategoriji Omladinaca za Leto 2021

50m: 27.91 27.91 100m: 58.36 30.45 150m: 1:29.44 31.08 200m: 1:59.27 29.83

2. Filip KURUZOVIĆ 18 Borac, BL 1:59.05 1:59.40 623 O
50m: 27.47 27.47 100m: 57.87 30.40 150m: 1:29.19 31.32 200m: 1:59.40 30.21

3. Bojan KOSIĆ 17 Borac, BL 2:57.36 2:08.23 503 O
50m: 28.85 28.85 100m: 1:01.36 32.51 150m: 1:34.88 33.52 200m: 2:08.23 33.35

4. Bojan NIKOLIĆ 17 Borac, BL 2:11.75 2:16.40 418 O
50m: 29.94 29.94 100m: 1:03.09 33.15 150m: 1:40.34 37.25 200m: 2:16.40 36.06

5. Vuk RAĐAN 17 Borac, BL 2:25.30 2:26.79 335 O
50m: 31.87 31.87 100m: 1:08.80 36.93 150m: 1:48.00 39.20 200m: 2:26.79 38.79

mailto:milomir@gmail.com
mailto:milomir@gmail.com
mailto:milomir@gmail.com


Tel.: +381 63 549 357 Vaš sajt o plivanju: https://plivanje.info e-Pošta: milomir@gmail.com

Splash Meet Manager, 11.70789 Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla 17.10.2021 23:05 - Strana 3

LJETNO PRVENSTVO REPUBLIKE SRPSKE 2021
BANJA LUKA, 16. - 17.10.2021, Republika Srpska (BiH)

Disciplina 19, Muški/M, 200m Slobodno/Free

Kadeti - 15 i 16 godina

1. Boris BLAŽEVIĆ 15 Borac, BL 2:10.81 2:12.21 459 K
Prvak RS u kategoriji Kadeta za Leto 2021

50m: 29.41 29.41 100m: 1:02.53 33.12 150m: 1:37.90 35.37 200m: 2:12.21 34.31

2. Aleksa ĐUKANOVIĆ 16 Borac, BL 2:15.48 2:12.72 453 K
50m: 29.46 29.46 100m: 1:03.09 33.63 150m: 1:37.96 34.87 200m: 2:12.72 34.76

3. Kosta GRAHOVAC 15 Borac, BL 2:35.97 2:26.27 339 K
50m: 31.45 31.45 100m: 1:08.26 36.81 150m: 1:47.09 38.83 200m: 2:26.27 39.18

4. Gojko JANKOVIĆ 16 PVK Leotar, TB 2:58.21 2:37.75 270 K
50m: 34.03 34.03 100m: 1:14.67 40.64 150m: 1:56.50 41.83 200m: 2:37.75 41.25

5. Filip JOKANOVIĆ 15 PVK Leotar, TB 7:01.12 2:43.51 242 K
50m: 35.67 35.67 100m: 1:17.17 41.50 200m: 2:43.51 1:26.34

6. Branko ČOLIĆ 16 PVK Leotar, TB NT 2:50.30 214 K
50m: 35.92 35.92 100m: 1:20.72 44.80 150m: 2:07.86 47.14 200m: 2:50.30 42.44

7. Matija JOVANOVIĆ 16 PVK Leotar, TB 4:11.76 2:59.31 184 K
50m: 38.35 38.35 100m: 1:26.30 47.95 200m: 2:59.31 1:33.01

8. Damir NUKIĆ 15 Borac, BL NT 3:01.41 177 K
50m: 36.99 36.99 100m: 1:21.27 44.28 150m: 2:12.74 51.47 200m: 3:01.41 48.67

DNF David TUCKEŠIĆ 15 Borac, BL 2:49.35 K

Pioniri - 13 i 14 godina

1. Vanja ZRNIĆ 14 Borac, BL 2:19.85 2:16.55 416 P
Prvak RS u kategoriji Pionira za Leto 2021

50m: 30.69 30.69 100m: 1:05.31 34.62 150m: 1:41.53 36.22 200m: 2:16.55 35.02

2. Andrej MILIVOJEVIĆ 13 PVK Leotar, TB 3:05.30 3:07.53 160 P
50m: 39.78 39.78 100m: 1:27.66 47.88 150m: 2:18.74 51.08 200m: 3:07.53 48.79

3. Mateja KASAGIĆ 13 Borac, BL NT 3:07.62 160 P
50m: 39.03 39.03 100m: 1:28.82 49.79 200m: 3:07.62 1:38.80

4. Luka ŠUPIĆ 14 PVK Leotar, TB NT 3:16.89 139 P
50m: 39.77 39.77 100m: 1:30.46 50.69 150m: 2:24.42 53.96 200m: 3:16.89 52.47

5. Radivoje KOPRIVICA 14 PVK Leotar, TB NT 3:21.94 128 P
50m: 41.35 41.35 100m: 1:33.44 52.09 150m: 2:30.84 57.40 200m: 3:21.94 51.10

Ml. Pioniri - do 12 godina

1. Andrija JANJIĆ 11 Borac, BL 3:02.13 2:45.95 232 MP
Prvak RS u kategoriji Mlađih Pionira za Leto 2021

50m: 36.07 36.07 100m: 1:18.81 42.74 150m: 2:02.89 44.08 200m: 2:45.95 43.06

2. Damjan BOKUN 11 PVK Leotar, TB NT 3:29.02 116 MP
50m: 42.56 42.56 100m: 1:36.37 53.81 150m: 2:32.36 55.99 200m: 3:29.02 56.66

3. Andrej DIMAČ 12 Borac, BL NT 3:31.96 111 MP
100m: 1:39.82 1:39.82 200m: 3:31.96 1:52.14

4. Marko GRGUREVIĆ 12 PVK Leotar, TB 3:22.71 3:32.41 110 MP
50m: 42.84 42.84 100m: 1:38.66 55.82 150m: 2:38.01 59.35 200m: 3:32.41 54.40

5. Ivan TOPIĆ 8 Delfin, LA NT 3:38.53 101 MP
50m: 44.36 44.36 100m: 1:43.67 59.31 150m: 2:42.50 58.83 200m: 3:38.53 56.03
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LJETNO PRVENSTVO REPUBLIKE SRPSKE 2021
BANJA LUKA, 16. - 17.10.2021, Republika Srpska (BiH)

Disciplina 19, Dečaci, 200m Slobodno/Free, Ml. Pioniri - do 12 godina

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Ime kluba/Club Name Prijavljeno vreme/Entry Time Vreme/Time Bod/Pts Kat

6. Uroš NOVAKOVIĆ 11 Borac, BL NT 3:53.48 83 MP
50m: 47.44 47.44 100m: 1:47.39 59.95 150m: 2:50.95 1:03.56 200m: 3:53.48 1:02.53

7. Vuk VUJIĆ 8 Delfin, LA NT 3:58.11 78 MP
100m: 1:52.83 1:52.83 200m: 3:58.11 2:05.28

8. Aleksej TEGELTIJA 12 Borac, BL NT 4:06.67 70 MP
50m: 47.73 47.73 100m: 1:54.53 1:06.80 150m: 3:02.61 1:08.08 200m: 4:06.67 1:04.06

9. Petar KOMLJENOVIĆ 11 Borac, BL NT 4:07.15 70 MP
50m: 45.94 45.94 100m: 1:52.30 1:06.36 150m: 3:03.31 1:11.01 200m: 4:07.15 1:03.84

10. Matej KEKEROVIĆ 10 Delfin, LA NT 4:07.59 69 MP
100m: 1:57.20 1:57.20 150m: 3:03.47 1:06.27 200m: 4:07.59 1:04.12

11. Simon GRAHOVAC 10 Borac, BL NT 4:15.68 63 MP
50m: 51.92 51.92 100m: 1:59.72 1:07.80 150m: 3:06.58 1:06.86 200m: 4:15.68 1:09.10

12. Andrej VURUNA 10 Delfin, LA NT 4:45.38 45 MP
50m: 1:02.02 1:02.02 100m: 2:14.78 1:12.76 150m: 3:33.15 1:18.37 200m: 4:45.38 1:12.23

13. Vasilije SUPIĆ 9 PVK Leotar, TB NT 5:07.14 36 MP
50m: 1:03.85 1:03.85 100m: 2:23.20 1:19.35 150m: 3:46.98 1:23.78 200m: 5:07.14 1:20.16
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